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MATALLERGI-MATRISE

Virksomhet: BCG AS og Bibelskolen i Grimstad

Ansvarlig:

Sist revidert:  02/01-2025 Neste revisjon: Nar Ingredienslisten blir fornyet

Rettens navn: Lapskaus og flatbrgd

(Rams opp alle ravarer og ferdigprodukter som brukes i retten. Husk at alle allergener i ferdigproduktene ogsa ma identifiseres nedenfor i matrisen.)

Ingredienser: Lapskaus: Gulrot, potet, sellerirot, kalrot, purrelgk, Igk, trimmings(svin, salt), pepper, oksekraft (Vann, aroma, salt, kjgttekstrakt 2 %,
grennsaker (tomat, purre, lgk, hvitlgk), redvinsekstrakt, karamellisert sukker, gulrotekstrakt, krydder, sukker, syre (sitronsyre, vinsyre), maltodekstrin,

fortykningsmiddel (xantangummi), konserveringsmiddel (kaliumsorbat).
Flatbregd: Rugmel (siktet og sammalt) 57 %, hvetemel, (sammalt) 33 %, vann, havremel, hvetekli og salt.
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